
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri         Bashkia Dropull   

Adresa         Jorgucat, Gjirokaster 

Tel/Faks       088490804   

E-mail          bashkiadropull@gmail.com  

Ueb-faqe      www.bashkiadropull.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-52953-07-01-2025                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim palestër+Rikonstruksion i shkollës së 

bashkuar Dervician,Bashkia Dropull” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45210000-2 

 

6.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 121.362.952 ( Njëqind e njëzetë e një milion e 

treqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëndëqind e pesëdhjetë e dy)lekë pa TVSH       

1.Per vitin 2025 vlera  e financimit eshte 24.272.590 (Njëzetë e katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

dy    mijë e pesëqind e nëndëdhjetë ) leke. 

      Nga te cilat 20.631.701(Njëzetë  milion e gjashtëqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e një)lekë nga 

Buxheti i shtetit dhe 3.640.889 (Tre milion e gjashtëqind e dyzetë  mijë e tetëëqind e tetëdhjetë e 

nëndë)lekë nga Buxheti i Bashkisë 

    2.Per vitin 2026 vlera  e financimit eshte 48.545.181 (Dyzetë e tetë milion e pesëqind e dyzetë e pesë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e një) leke 

      Nga te cilat 41.263.404(Dyzetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

katër)lekë nga Buxheti i shtetit dhe 7.281.777(Shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë)lekë nga Buxheti i Bashkisë 

    3. Per vitin 2027 vlera  e financimit eshte 48.545.181 (Dyzetë e tetë milion e pesëqind e dyzetë e pesë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e një) leke 

       Nga te cilat 41.263.404(Dyzetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

katër)lekë nga Buxheti i shtetit dhe 7.281.777(Shtatë milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë)lekë nga Buxheti i Bashkisë 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:8(tetë) muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:24.07.2025  ora 11:00 



9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   Toli 

 

 

 


